2020 年８月 12 日

各 位

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2019年８月13日に公表しました配当予想を下記のとおり修正いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

（１）修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2019年 8月 13日発表）
 34円 00銭 34円 00銭

今回修正予想  19円 00銭 19円 00銭

当期実績 0円 00銭

前期実績

（2019年６月期）
0円 00銭 37円 00銭 37円 00銭

（２）修正の理由

    当社グループは、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題と認識しており、持続的な成長

と企業価値向上の為、財務体質の強化と事業拡大の為の内部留保を確保しつつ、安定的かつ継続的

な配当を実施して行くことを配当政策の基本方針としております。

しかしながら、消費税増税による消費マインドの冷え込みに加え、新型コロナウィルス感染症の

拡大及び緊急事態宣言発令による事業活動の制限等、当社においても業績の下振れ要因となりまし

た。その結果、当期の業績は当初計画を下回ることとなり、また引き続き情勢の変化に十分な留意

が必要である状況が続いております。

以上の事を踏まえ、株主の皆様への利益還元を維持するとともに、将来の成長投資と内部留保及

び健全なキャッシュ・フロー維持を勘案し、誠に遺憾ながら期末配当金は従来予想の１株当たり 34

円 00 銭から 15 円 00 銭引き下げ、配当性向を前年同水準の 35.9％とした 1株当り 19円 00銭とさ

せていただきます。

会 社 名 株 式 会 社 ハ ウ ス ド ゥ

代表者名 代表取締役社長 CEO 安藤 正弘

 （コード：3457 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 CFO 富田 数明

 （TEL.03-5220-7230）

今後も利益成長を通じて企業価値向上を図り、株主の皆様に対し業績に連動した利益還元を実施

してまいります。

なお、本件につきましては、2020年９月下旬に開催予定の第 12期定時株主総会に付議する予定

であります。

２.本件に関する問い合わせ先

  経営戦略本部 経営企画部 広報・IR 03-5220-7230

以 上